
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOREN
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N.° 0 4 9
LIVRO DE PORTARIAS

= P O R T A R I A NV 8,683 =

O Senhor ARTHUR BALLERINI3 Prefeito Municipal de 
Lorena3 usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei y

R E S O L V E :

EXONERAR a funcionária ELIZETE TAVARES MOTTA SAID 
FONTANINIy Coordenadoray NÍvel "15"3 em comissão3 lotada no 
Setor de Tributação da Secretaria de Finanças3 desta Prefeitu
ra Municipaly a partir de 19 de dezembro de 1992,

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorenay 23 de novembro de 1992.

ARITHUR ! BALLERINI 
Priefeito Municipal

Registradcü em Livro próprio da Secretaria de Negó
cios Juridicos desta Prefeitura Municipal e vublicada no Paço 
Municipal em 23 de novembro de 1992.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Administrativo


